
ПРИКАЗ 

№ -fdJ 
"д_" lf p.epfl_ 
г. Москва 

Об организации в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» акции по сбору макулатуры «Recycle 
It!» 

15 ноября 2018 года в очередной раз пройдет Международный день переработки 

вторсырья. В целях популяризации добровольчества, привлечения внимания 

обучающихся к проблеме сохранения окружающей среды, проявления активной 

гражданской позиции, а также формирования культуры отдельного сбора бумаги и 

картона в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее «НИУ «МЭИ») 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести в «НИУ «МЭИ» с 12 ноября по 18 ноября 2018 г. акцию по сбору 

макулатуры «Recycle It! »(далее - Эко-ющия). 

2. Управлению социальной и воспитательной работы (Федотов А.М.) 

совместно с Профкомом студентов и аспирантов МЭИ (Власов В.А.) обеспечить 

организацию и проведение Эка-акции. 

3. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе 

Лейману Е.Н. обеспечить выделение помещения для сбора макулатуры. 

4. Директорам институтов довести до сведения обучающихся информацию, 

цели и место проведения Эка-акции. 

5. Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить освещение 

Эка-акции в средствах массовой информации и на Портале МЭИ. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 
молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Врио ректора Н. Д. Рогалев 


